

AMTSBLATT DER STADT DINSLAKEN

Amtliches Verkündungsblatt

5. Jahrgang	Dinslaken, 08.03.2012	Nr. 5 S. 1

Inhaltsverzeichnis

• Erlass der Haushaltssatzung der Stadt Dinslaken für das Rechnungsjahr 2012

Bekanntmachung der Stadt Dinslaken

Erlass der Haushaltssatzung der Stadt Dinslaken für das Rechnungsjahr 2012

Der Entwurf der Haushaltssatzung für das Rechnungsjahr 2012 liegt mit Anlagen und Veränderungsliste während der Dienststunden beim Amt für Finanzwirtschaft (Rathaus, 2. Obergeschoss, Zimmer 227) zur Einsichtnahme öffentlich aus.

Gemäß § 80 Abs. 3 Gemeindeordnung NW können Einwohner oder Abgabepflichtige bis einschließlich **26.03.2012** Einwendungen gegen diesen Entwurf bei der vorgenannten Dienststelle erheben. Über Einwendungen beschließt der Rat der Stadt Dinslaken in öffentlicher Sitzung.

Dinslaken, 07.03.2012

Dr. Michael Heidinger